

Reabilitarea si modernizarea Postului Vamal Giurgiulesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 7 №1-1 Excavarea solului fertil

Valoarea de deviz 257 629,96 Lei

Intocmit in prețuri curente 31.03.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. №2-1-2 Perete de bariera				
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,7500	1 125,000	843,750
2	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	127,2000	18,020	2 292,144
3	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,7500	212,080	159,060
4	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast (Устройство подстилающего слоя из песчано-гравийной смеси) - gr.500mm	m3	29,7000	348,359	10 346,249
5	CA02C	Beton simplu M100 turnat in egalizari, pante, sape la inaltimi pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice	m3	2,1000	1 468,094	3 082,997
6	CA03G	Beton armat M250 turnat cu mijloace clasice, in fundatii si grinda de fundatii, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform, turnare cu mijloace clasice (Fm-1)	m3	6,5000	1 491,255	9 693,158

1	2	3	4	5	6	7
7	CC01E	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de șantier și montate cu diametrul barelor până la 8 mm inclusiv în fundații continue și radiere	kg	91,0000	20,692	1 883,017
8	CC01F	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de șantier și montate cu diametrul barelor peste 8 mm în fundații continue și radiere	kg	237,2000	20,273	4 808,637
9	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asterială din scinduri de rasinoase scurte și subscurte pentru turnarea betonului în cuzinete, fundații pahar și fundații de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	20,5000	60,576	1 241,810
10	CA04F	Beton turnat în plăci, grinzi, stâlpi, preparat cu centrală de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 și turnarea cu mijloace clasice M250 (Устройство бетонных плит, балок, колонн, приготовление бетона на РБУ или товарный бетон в соответствии нормой CA01 и укладка его типичными средствами M250) - pereti - Pb-1	m3	24,0000	1 543,136	37 035,264
11	CC02I	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de șantier, cu diametrul barelor până la 8 mm inclusiv, și montate în pereti și diafragme, la înalțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante (Стальная арматура класса ... , диаметром до 8мм включительно, заготовленная в мастерской на стройплощадке и установленная в стенах и диафрагмах, на высоте до 35 м включительно, исключая конструкции в скользящей опалубке)	kg	91,5000	21,705	1 986,007
12	CC02J	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de șantier, cu diametrul barelor peste 8 mm, și montate în pereti și diafragme la înalțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv construcțiile executate	kg	846,1000	20,795	17 594,650

1	2	3	4	5	6	7
		cu cofraje glisante (Стальная арматура класса ... , диаметром более 8мм, заготовленная в мастерской на стройплощадке и установленная в стенах и диафрагмах, на высоте до 35 м включительно, исключая конструкции в скользящей опалубке)				
13	CB02B	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltimei pina la 20 m inclusiv(Опалубка из вторично использованных щитов с обшивкой из коротких и укороченных хвойных досок для укладки бетона в вертикальные сечения, прямые стены и диафрагмы, включая крепления на высоте до 20м включительно)	m2	155,0000	54,420	8 435,100
14	CI11A	Placaje din marmura si travertin cu grosime pina la 5 cm inclusiv aplicate pe suprafete plane la pereti si stilpi exclusiv montarea glafurilor, fixate cu cramioane de otel si mortar de ciment M 100-T cu adaos de var de 3 cm grosime, rostuite cu mortar de ciment alb si praf de marmura, respectiv travertin, pentru dimensiuni ale placilor pina la 0,2 mp/buc inclusiv (Облицовка мрамором, травертином, толщ. до 5 см включительно, на ровную поверхность стен и колонн, исключая устройство откосов, с креплением металлическими скобами и цементным раствором М 100-Т, с добавлением извести толщиной 3 см, с расшивкой белым цементным раствором и крошкой из мрамора, травертина, для плиток размером до 0,2 м2/шт включительно) - piatra de cosauti	m2	139,1000	645,050	89 726,491

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			189 128,334
		Total №2-1-2 Perete de bariera Inclusiv salariu				189 128,334 41 036,709

		Total	Lei	189 128,33
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	9 233,26
		Cheltuieli de transport	10 %	13 906,65
		Total		212 268,24
		Cheltuieli de regie	14,5 %	30 778,89
		Total		243 047,13
		Beneficiu de deviz	6 %	14 582,83
		Total deviz: Inclusiv salariu		257 629,96

Intocmit

SRL Moncomtex

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reabilitarea si modernizarea Postului Vamal Giurgiuilesti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 7 №1-1 Excavarea solului fertil

Valoarea de deviz 257 629,96 Lei

Intocmit in prețuri curente 31.03.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 7:						

Manopera :

1.	7122030012940	Pietrar	h-om	834,6000	30,00	25 038,000
2.	7123010010200	Betonist	h-om	150,4850	30,00	4 514,550
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	76,3879	30,00	2 291,637
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	137,7750	30,00	4 133,250
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2700	30,00	8,100
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	163,9174	30,00	4 917,522
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	4,4550	30,00	133,650
Total manopera						41 036,71

Materiale:

1.	1411112205747	Praf de travertin	kg	44,9571	18,00	809,228
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0030	320,00	0,960
3.	1421102200467	Balast	m3	36,2340	260,00	9 420,840
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,6196	0,00	0,000
5.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,2428	3 300,00	801,240
6.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,2268	3 300,00	748,440
7.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,1550	3 300,00	511,500
8.	2010237318750	Distantieri	buc	330,5100	0,35	115,678
9.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	17,5500	40,00	702,000
10.	2320187315789	Decofrol	kg	21,0600	25,00	526,500
11.	2551447335247	Praf de frecat	kg	53,3866	18,00	960,959
12.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	56,1964	0,00	0,000
13.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 685,8920	0,00	0,000
14.	2652102100713	Var pasta	m3	0,2810	4,00	1,124
15.	26611128008000*1	piatra de cosauti	m2	143,3008	350,00	50 155,280
16.	2663102100000	Beton	m3	6,7624	1 200,00	8 114,880
17.	2663102100000*1	Beton M100	m3	2,1740	1 200,00	2 608,800
18.	2663102100000*3	Beton M250	m3	25,3380	1 200,00	30 405,600
19.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	4,9172	1 200,00	5 900,640
20.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	187,0625	18,00	3 367,125
21.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1 110,3825	18,00	19 986,885

22.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	8,7750	18,00	157,950
23.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	12,6580	18,00	227,844
24.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	5,5150	18,00	99,270
25.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	52,6500	0,60	31,590
26.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	52,6500	0,60	31,590
27.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,8775	32,00	28,080
28.	2875275891519	Crampoane de otel pentru placaje	kg	54,7915	55,00	3 013,532
29.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	5,2650	50,00	263,250
30.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2,0790	8,00	16,632
31.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	7,3896	8,00	59,117
Total materiale de construcții						139 066,53

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	8,0911	200,00	1 618,220
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,9550	20,00	139,100
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,6415	500,00	320,750
4.	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	0,8108	500,00	405,400
5.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,6875	500,00	843,750
6.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,3000	500,00	150,000
7.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,8400	100,00	84,000
8.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	18,3000	100,00	1 830,000
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,4775	100,00	347,750
10.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	4,7250	200,00	945,000
11.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	13,4832	170,00	2 292,144
12.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,2881	170,00	48,977
Total utilaje de construcții						9 025,09

Total	Lei	189 128,3 3
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	9 233,26
Cheltuieli de transport	10 %	13 906,65
Total		212 268,2 4
Cheltuieli de regie	14,5 %	30 778,89
Total		243 047,1 3
Beneficiu de deviz	6 %	14 582,83

Total deviz:

**257 629,9
6**

Intocmit

SRL Moncomtex

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reabilitarea si modernizarea Postului
Vamal Giurgulesti**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. №2-1-2 Perete de bariera				
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			1 125,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	500,00	1 125,00
2	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			18,020
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	170,00	18,02
3	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			212,080
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	30,00	10,80
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	320,00	1,28
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	500,00	200,00
4	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast (Устройство подстилающего слоя из песчано-гравийной смеси) - gr.500mm	m3			348,359
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1500	30,00	4,50
	1421102200467	Balast	m3	1,2200	260,00	317,20
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0700	8,00	0,56
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0216	500,00	10,80
	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	0,0273	500,00	13,65
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0097	170,00	1,65
5	CA02C	Beton simplu M100 turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice	m3			1 468,094
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	30,00	115,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	30,00	19,50
	2663102100000*1	Beton M100	m3	1,0250	1 200,00	1 242,29
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	8,00	0,81
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	200,00	50,00
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	100,00	40,00
6	CA03G	Beton armat M250 turnat cu mijloace clasice, in fundatii si grinda de fundatii, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform, turnare cu mijloace clasice (Fm-1)	m3			1 491,255
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	30,00	120,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	30,00	12,00
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	1 200,00	1 248,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	8,00	0,81
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	100,00	60,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	200,00	50,00
7	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			20,692
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	30,00	1,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	30,00	0,09
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	18,00	18,45
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,35	0,05
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	18,00	0,18
8	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul	kg			20,273

1	2	3	4	5	6	7
		barelor peste 8 mm in fundatii continue si radiere				
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0500	30,00	1,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	30,00	0,09
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	18,00	18,45
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,35	0,05
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	18,00	0,18
9	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subcurte pentru turnarea betonului in cuzineta, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			60,576
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0500	30,00	31,50
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	32,00	0,16
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,60	0,18
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,60	0,18
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	50,00	1,50
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	18,00	0,90
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	18,00	1,44
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	40,00	4,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 300,00	11,56
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 300,00	1,66
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	25,00	3,00
10	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice M250 (Устройство бетонных плит, балок, колонн, приготовление бетона на РБУ или товарный бетон в соответствии нормой СА01 и укладка его типичными средствами М250) - pereti - Pb-1	m3			1 543,136
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	30,00	145,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	30,00	13,50
	2663102100000*3	Beton M250	m3	1,0250	1 200,00	1 266,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	8,00	1,24
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	100,00	60,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	200,00	56,00
11	CC02I	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in pereti si diafragme, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Стальная арматура класса ... , диаметром до 8мм включительно, заготовленная в мастерской на стройплощадке и установленная в стенах и диафрагмах, на высоте до 35 м включительно, исключая конструкции в скользящей опалубке)	kg			21,705
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0960	30,00	2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	30,00	0,09
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	18,00	18,45
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	18,00	0,18
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,35	0,10
12	CC02J	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in pereti si diafragme la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Стальная арматура класса ... , диаметром более 8мм, заготовленная в мастерской на стройплощадке и установленная в стенах и диафрагмах, на высоте до 35 м включительно, исключая конструкции в скользящей опалубке)	kg			20,795
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0590	30,00	1,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	30,00	0,09
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	18,00	18,45
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	18,00	0,18
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,35	0,11
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	200,00	0,20
13	CB02B	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subcurte	m2			54,420

1	2	3	4	5	6	7
		pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltimei pina la 20 m inclusiv(Опалубка из вторично использованных щитов с обшивкой из коротких и укороченных хвойных досок для укладки бетона в вертикальные сечения, прямые стены и диафрагмы, включая крепления на высоте до 20м включительно)				
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,00	6,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	30,00	22,50
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	32,00	0,16
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,60	0,18
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,60	0,18
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	50,00	1,50
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	18,00	0,90
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	18,00	0,45
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	40,00	4,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	3 300,00	3,30
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	3 300,00	3,30
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	3 300,00	4,95
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	25,00	3,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	200,00	4,00
14	C111A	Placaje din marmura si travertin cu grosime pina la 5 cm inclusiv aplicate pe suprafete plane la pereti si stilpi exclusiv montarea glafurilor, fixate cu cramioane de otel si mortar de ciment M 100-T cu adaos de var de 3 cm grosime, rostuite cu mortar de ciment alb si praf de marmura, respectiv travertin, pentru dimensiuni ale placilor pina la 0,2 mp/buc inclusiv (Облицовка мрамором, травертином, толщ. до 5 см включительно, на ровную поверхность стен и колонн, исключая устройство откосов, с креплением металлическими скобами и цементным раствором М 100-Т, с добавлением извести толщиной 3 см, с расшивкой белым цементным раствором и крошкой из мрамора, травертина, для плиток размером до 0,2 м2/шт включительно) - piatra de cosauti	m2			645,050
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	30,00	24,00
	7122030012940	Pietrar	h-om	6,0000	30,00	180,00
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0350	1 200,00	42,42
	26611128008000* 1	piatra de cosauti	m2	1,0200	350,00	360,57
	2875275891519	Cramioane de otel pentru placaje	kg	0,3900	55,00	21,66
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0400	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	8,00	0,16
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	12,0000	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0020	4,00	0,01
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,4000	0,00	0,00
	2551447335247	Praf de freecat	kg	0,3800	18,00	6,91
	1411112205747	Praf de travertin	kg	0,3200	18,00	5,82
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0250	100,00	2,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	20,00	1,00

APROBAT:

Intocmit
SRL Moncomtex

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.